
UCHWAŁA NR 316/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 

roku 2025 w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowodworski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 poz. 1684), art. 30a ust. 4 i 5 i art. 91d pkt.2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 poz. 986 i 1871) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjąć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych przez Powiat Nowodworski w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Sprawozdanie, o którym mowa w §.1 w terminie 7 dni od jego sporządzenia 

przekazać regionalnej Izbie Obrachunkowej w warszawie, Radzie Powiatu Nowodworskiego, 

związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli, a także dyrektorom szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

 



WK PK GK GT

kod TERYT 14 14 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

5 434,82

1 2 3 6 7 8

1 nauczyciel początkujący 120% 2 261 913,09 2 826 193,14 564 280,05

2 nauczyciel mianowany 144% 3 934 983,19 4 631 192,28 696 209,09

3 nauczyciel dyplomowany 184% 15 524 508,67 17 460 372,51 1 935 863,84

2026.01.26

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1) 

2) 

3)

Nazwa gminy

od dnia 1 stycznia do dnia 31 

grudnia

Lp.

7 826,14 41,90

129,37

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

6 672,31

Aneta Bachta - Inspektor Wydział Obsługi Szkół 

i Edukacji

Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

10 000,07

4 5

28,25

Magdalena Biernacka - Starosta Nowodworski

W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2025 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

Pow. Nowodworski
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Kwota różnicy
2) 

mazowieckie

nowodworski

Iloczyn średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy
1)

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2025)

od dnia 1 stycznia do dnia 31 

grudnia

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy
1)

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
3)

)

Wydatki poniesione w 2025 r. na 

wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ustawy

Nadzór VULCAN wersja: 26.01.0000.42820, Vulcan sp. z o.o. Wydrukowano  dnia: 29.01.2026


